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NDERMARRJA PUBLIKE BANESORE
L O IA N I

Adr: Rr. "Xhevdet Dada" nr. 32- Prishtine-Kosove
Tel: +381 (0)38 553 311/523 001; Fax: +381 (0)38 522 446
e-mail: npb@npbanesore.com web: www.npbanesore.com

Kryeshefi Ekzekutiv i Ndrmarrjes Publike Banesore, i autorizuar ne baze te dispozitave te nenit 26.
Paragrafi 26.4 te Statutit te ndermarrjes Publike Banesore SH.A. dhe duke u bazuar ne rregulloren mbi
dhenien me qira te pasurive komerciale te Ndermarrjes Publike Banesore te dates 20.10.2020, merr kete:

VENDIM

Aplikuesit te poshteshenuar i lejohet ne shfrytezim me qira pasuria komerciale e Ndermarrjes Publike
Banesore:

• Mejreme Bajcinovci, Garazha nr. 20/10, lagja "UIpiana".

• Shkumbin Isak Bajraktari, Garazha nr. 20/14, lagja "Ulpiana".

• Agron Musa, Garazha nr. 20/15, lagja "Ulpiana".

• "Nertina" SH.P.K. - me perfaqesuese Florentina Bajram Hoti, lokali 6/29, rr. "Adrian Krasniqi".

• Hadije Hasani B.I. - me perfaqesuese Hadije Ahmet Hasani, lokali nr. 3/8, rr. "Ylfete Humolli".

• AUREOLA SH.P.K. -me perfaqesuese Sanije Osman Grajevci, lokali 6/22, rr. "Adrian Krasniqi".

• Lilies SH.P.K. - me perfaqesuese Dorentina Nazmi Thaqi, lokali 24, rr. "Mbreti Justinian".

Arsyetim

Aplikuesit te lartecekur kane aplikuar, permes shpalljes pub like te dates 20.10.2020, ne Ndermarrjes
Publike Banesore per marrjen ne shfrytezim me qira te pasurive komerciale.
Kryeshefi Ekzekutiv i Ndermarrjes Publike Banesore ne baze te rekomandimit te komisionit "ad hoc" per
hapjen, analizimin dhe perzgjedhjen e aplikuesve me te volitshm, ka vendosur si ne dispozit te ketij
vendimi.

Kundr k@ti vendimi palt e pakenaqura kane te drejt ankese ne afat prej 5 ditsh q nga publikimi.

Vendimi i dorezohet:
-Divizionit te Qirase
-Arkivit


